

Balansrapport

Föreningen HjärtLung Älmhult
Bokslut 201812 tom ver A 77

Sida 1 av 1
Räkenskapsår 2018-01-01 - 2018-12-31

	ING BALANS 180101	DENNA PERIOD 181201-181231	UTG SALDO =>181231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
1220 Inventarier och verktyg	8 844,00	-8 844,00	0,00
1229 Ack avskr på inventarier o verktyg	0,00	8 844,00	8 844,00
Summa anläggningstillgångar	8 844,00	0,00	8 844,00
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
1910 Kassa	487,00	-736,00	254,00
1920 Plusgiro	19 970,57	5 096,00	14 858,57
1930 Företagskonto	87 217,83	0,00	87 217,83
Summa kassa och bank	107 675,40	4 360,00	102 330,40
Summa omsättningstillgångar	107 675,40	4 360,00	102 330,40
SUMMA TILLGÅNGAR	116 519,40	4 360,00	111 174,40
EGET OCH FRÄMMANDE KAPITAL			
Eget kapital			
2060 Eget kapital	-104 092,00	0,00	-104 092,00
2067 Balanserat resultat	-20 858,40	0,00	-20 858,40
2069 Årets resultat	10 062,00	0,00	10 062,00
2099 Årets resultat	-1 631,00	5 345,00	3 714,00
Beräknat resultat	0,00	-9 705,00	0,00
Summa eget kapital	-116 519,40	-4 360,00	-111 174,40
SUMMA EGET OCH FRÄMMANDE KAPITAL	-116 519,40	-4 360,00	-111 174,40

Resultatrapport

Föreningen HjärtLung Älmhult
Bokslut 201812 tom ver A 77

Sida 1 av 2
Räkenskapsår 2018-01-01 - 2018-12-31

	DENNA PERIOD OMS%		UTG SALDO OMS%		ACK FÖREG ÅR JMF%	
	181201-181231		=>181231		=>171231	
RÖRELSEINTÄKTER						
Föreningsinterna arrangemang						
3110 Arrangemang	-8 100,00	84,3	-9 183,00	32,8	1 024,00	-896,8
Summa föreningsinterna arrangemang	-8 100,00	84,3	-9 183,00	32,8	1 024,00	-896,8
Lotterier, bingo mm						
3310 Lotterier	-1 338,00	13,9	-3 895,00	13,9	-670,00	581,3
3350 Bingo	0,00	0,0	-300,00	1,1	-200,00	150,0
3380 Andra aktiviteter	0,00	0,0	-3 300,00	11,8	0,00	0,0
Summa lotterier, bingo mm	-1 338,00	13,9	-7 495,00	26,8	-870,00	861,5
Arrangemang för allmänheten						
3420 Kurser och läger	0,00	0,0	-1 950,00	7,0	0,00	0,0
Summa arrangemang för allmänheten	0,00	0,0	-1 950,00	7,0	0,00	0,0
Medlemsavgifter mm						
3610 Medlemsavgifter	-170,00	1,8	-9 350,00	33,4	-6 956,00	134,4
Summa medlemsavgifter mm	-170,00	1,8	-9 350,00	33,4	-6 956,00	134,4
Övriga föreningsintäkter						
3984 Erhållna gåvor och donationer	-500,00	5,2	-1 400,00	5,0	-14 210,00	9,9
Summa övriga föreningsintäkter	-500,00	5,2	-1 400,00	5,0	-14 210,00	9,9
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER	-10 108,00	105,2	-29 378,00	105,0	-21 012,00	139,8
RÖRELSEKOSTNADER						
Huvudverksamhet						
4010 Material	0,00	0,0	0,00	0,0	113,00	0,0
Summa huvudverksamhet	0,00	0,0	0,00	0,0	113,00	0,0
Föreningsinterna arrangemang						
4110 Arrangemang	0,00	0,0	900,00	3,2	625,00	144,0
4112 Annonskostnader	0,00	0,0	2 458,00	8,8	2 260,00	108,8
4115 Arvoden/gage	1 000,00	10,4	1 000,00	3,6	0,00	0,0
4160 Kurser och läger	0,00	0,0	1 800,00	6,4	0,00	0,0
4170 Föreningsfester	0,00	0,0	522,00	1,9	0,00	0,0
Summa föreningsinterna arrangemang	1 000,00	10,4	6 680,00	23,9	2 885,00	231,5
Sponsring/reklam						
4210 Sponsorkostnader	0,00	0,0	6 000,00	21,4	0,00	0,0
Summa sponsring/reklam	0,00	0,0	6 000,00	21,4	0,00	0,0
Lotterier, bingo mm						
4310 Lotterier	0,00	0,0	0,00	0,0	-3 330,00	0,0
4380 Andra aktiviteteter	0,00	0,0	0,00	0,0	-3 000,00	0,0
Summa lotterier, bingo mm	0,00	0,0	0,00	0,0	-6 330,00	0,0
Medlems/mötes/demokratikostnader						
4610 Kostnader möten mm	3 304,00	34,4	6 976,00	24,9	-4 475,00	-155,9
4620 Medlemsavgifter	0,00	0,0	2 482,00	8,9	0,00	0,0
4690 Övriga kostnader för medlemmar	0,00	0,0	1 293,00	4,6	7 083,00	18,3
Summa medlems/mötes/demokratikostnader	3 304,00	34,4	10 751,00	38,4	2 608,00	412,2
Bruttovinst	-5 804,00	60,4	-5 947,00	21,3	-21 736,00	27,4
Övriga externa rörelseutgifter						

Resultatrapport

Föreningen HjärtLung Älmhult
Bokslut 201812 tom ver A 77

Sida 2 av 2
Räkenskapsår 2018-01-01 - 2018-12-31

	DENNA PERIOD OMS%		UTG SALDO OMS%		ACK FÖREG ÅR JMF%	
	181201-181231		=>181231		=>171231	
5010 Lokalhyra	450,00	4,7	3 500,00	12,5	3 200,00	109,4
5420 Programvaror	0,00	0,0	1 238,00	4,4	0,00	0,0
5460 Förbrukningsmaterial	0,00	0,0	0,00	0,0	972,00	0,0
5610 Resor	0,00	0,0	3 550,00	12,7	5 160,00	68,8
5890 Övriga resekostnader	520,00	5,4	520,00	1,9	642,00	81,0
6110 Kontorsmateriel	474,00	4,9	474,00	1,7	0,00	0,0
6150 Trycksaker	0,00	0,0	495,00	1,8	0,00	0,0
6250 Postbefordran	0,00	0,0	765,00	2,7	650,00	117,7
6570 Bankkostnader	0,00	0,0	750,00	2,7	750,00	100,0
6993 Lämnade bidrag och gåvor	0,00	0,0	0,00	0,0	300,00	0,0
Summa övriga externa rörelseutgifter	1 444,00	15,0	11 292,00	40,4	11 674,00	96,7
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER	5 748,00	59,8	34 723,00	124,1	10 950,00	317,1
Rörelseresultat	-4 360,00	45,4	5 345,00	19,1	-10 062,00	-53,1
Resultat efter finansiella poster	-4 360,00	45,4	5 345,00	19,1	-10 062,00	-53,1
Resultat efter extraordinära poster	-4 360,00	45,4	5 345,00	19,1	-10 062,00	-53,1
Resultat före skatt	-4 360,00	45,4	5 345,00	19,1	-10 062,00	-53,1
ÅRETS RESULTAT	-4 360,00	45,4	5 345,00	19,1	-10 062,00	-53,1